
UCHWAŁA NR LII/439/2014
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Bolesławiec, położonej w Bolesławicach, gmina Bolesławiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami; Dz. U. z 2013 poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014r. poz. 379), 
art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( j. t. Dz. U. z 2014r. poz. 
518 ze zmianami; Dz. U. z 2014r. poz. 659, poz. 805)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomość gruntową, stanowiącą działkę 
niezabudowaną nr 691/8 o powierzchni 0.0155 ha, położoną w obrębie 0032 w Bolesławicach, gmina 
Bolesławiec, będącą własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec. 

§ 2. Opisana w § 1 nieruchomość przeznaczona jest na realizację urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 3. Fragment mapy ewidencyjnej działki gruntu nr 691/8 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: D8E99408-2657-40FD-B439-6864F23C2F94. Podpisany Strona 1



Id: D8E99408-2657-40FD-B439-6864F23C2F94. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Uzasadnienie

Przepis art. 37 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami daje Radzie Miasta Bolesławiec
możliwość odstąpienia od obowiązku przeprowadzenia przetargu, jeżeli nieruchomość jest zbywana na
realizację urządzeń infrastruktury technicznej.

W dniu 24 lipca 2013r. wpłynął wniosek od TAURON Dystrybucja S.A., do Gminy Miejskiej
Bolesławiec o wykupienie nieruchomości gruntowej tj. działki nr 691/8 o pow. 0.0155 ha, położonej
w Bolesławicach, będącą własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec. W uzasadnieniu swojego wniosku
wnioskodawca wniósł, że na omawianej działce zostanie wybudowana stacja transformatorowa.

DK/DK

Id: D8E99408-2657-40FD-B439-6864F23C2F94. Podpisany Strona 1




